
VAIKŲ STOVYKLOS SUTARTIS 

Vilnius, 2018 m. __________ mėn. ____d. 

 

UAB „Vandens parkas“, juridinio asmens kodas 300023589, buveinės adresas Ozo g. 14C, Vilnius (toliau – Vandens parkas), atstovaujama 

pardavimų vadybininkės Karolinos Buiko, veikiančios pagal 2018 m. gegužės 2 d. įgaliojimą ir 
 

vienas iš vaiko tėvų (globėjas), atstovaujantis stovyklos dalyvio - vaiko interesus       

 (vieno iš tėvų vardas, pavardė) 

Kontaktinė informacija:    

Vieno iš tėvų mob. tel.: 
      

 

 

Vaiko vardas, pavardė:       

Gimimo data:       
Stovyklos 

pamaina: 
      

 

atsižvelgdami į tai, kad Vandens parkas siūlo vaikų vasaros atostogoms dienos stovyklas vaikus prižiūrint patyrusiems gelbėtojams ir 

animatoriams, susitarė ir sudarė šią vaikų stovyklos sutartį: 

  

1. Iš anksto užsiregistravusieji pinigus už stovyklą sumoka pavedimu ne vėliau kaip 3 darbo dienos prieš atvykstant į stovyklą. Priešingu 

atveju išankstinė registracija negalioja. 

2. Iš anksto neužsiregistravę, tačiau atvykę į stovyklą vaikai, jei jų atvykimo dieną yra likusių laisvų vietų – priimami ne ilgesniam 

laikotarpiui nei yra laisvų vietų. 

3. Tėvai įsipareigoja užtikrinti vaiko saugų atvykimą į stovyklą ir išvykimą iš jos. Vaiką atlydėti privalo suaugęs (pilnametis) asmuo. 

4. Stovykla vyksta darbo dienomis nuo 8:30 iki 17:30 val.  

5. Vaikų priėmimas vyksta Vandens parko fojė nuo 7:45 iki 8:30 val. 

6. Tėvai privalo informuoti stovyklos vadovą apie vaiko sveikatos būklę (apie lėtines ir ūminės ligas, alergijas ir t. t.) arba elgesio ir 

bendravimo ypatumus (padidintą jautrumą, hiperaktyvumą ir t. t.). Vaikai, turintys sveikatos sutrikimų, privalo pristatyti gydytojo 

pažymą, kad vaikui leidžiama dalyvauti stovykloje, nurodant kokios išskirtines priežiūros sąlygos ar fizinis krūvis jam 

rekomenduotinas. 

7. Pasirašydami šią sutartį ir leisdami vaikus į stovyklą Vaiko tėvai patvirtina, kad supranta, kad Vandens parkas ir jame esantys 

atrakcionai yra padidintos rizikos objektai ir leisdami savo vaikus į stovyklą prisiima visišką atsakomybę dėl vaikams ar jų sveikatai 

padarytos žalos. Tėvams yra žinoma, kad Vandens parkas neatsako už žalą, padarytą ne dėl Vandens parko kaltės. 

8. Tėvai privalo informuoti apie vaiko neatvykimą į stovyklą tel. Vilniuje: 8 650 27314. Už praleistas dienas pinigai grąžinami nebus.  

9. Vaiko ligos atveju, apie tai pranešus ne vėliau kaip vieną dieną iki stovyklos pamainos pradžios, gražinama 30% sumokėtos sumos. 

Vaikui susirgus stovyklos eigoje, stovyklos lankymas gali būti laikinai stabdomas, tik pateikus gydytojo arba sveikatos priežiūros 

institucijos išduotą dokumentą, patvirtinantį ligą. Lankymas pratęsiamas vaikui pasveikus, proporcingai apmokėtam dienų skaičiui, bet 

ne ilgiau, nei iki paskutinės stovyklos dienos. Likusi neišnaudota pinigų suma negrąžinama. 

10. Tėvai sieks užtikrinti, kad vaikas nesineštų į stovyklą vertingų daiktų (mobiliųjų telefonų, fotoaparatų, elektroninių žaidimų, pinigų ir 

kt.). Už vaiko atneštų vertingų daiktų saugumą stovyklos vadovai ir UAB „Vandens parkas“ darbuotojai neatsako. 

11. Tėvai įsipareigoja atsižvelgti į vadovo pastabas dėl netinkamo vaiko elgesio stovyklos metu. Vaikai, kurių elgesys dažnai būna nesaugus 

jiems patiems ir aplinkiniams, nepagarbus stovyklos vadovo ar kolektyvo atžvilgiu, gali būti pašalinami iš stovyklos apie tai iš anksto 

pranešus tėvams. Pinigai už nepanaudotas dienas grąžinami nebus.  

12. Tėvai privalo palikti stovyklos vadovui asmenų, atsakingų už vaiką, kontaktinius telefonus. 

13. Vaikams padarius materialinę žalą Vandens parko inventoriui, turtui ar kitiems Vandens parko lankytojams, žalą padengia tėvai 

(globėjai, rūpintojai). 

14. Stovyklos metu vaikai privalo turėti: rankšluostį, maudymosį kostiumėlį, gumines šlepetes, sportines kelnes, marškinėlius, 

nardymo akinius. 

15. Stovyklos metu visi vaikai yra apdrausti Gjensidige asmens draudimu.   

16. Tėvai privalo patys susipažinti ir supažindinti savo vaikus su Vandens parko generalinio direktoriaus 2008-01-10 įsakymu Nr. VP – 3 

(4) patvirtintomis Vandens parko taisyklėmis, ir įpareigoti vaikus šių taisyklių laikytis. Vaikams nesilaikant nurodytų taisyklių visa 

atsakomybė tenka tėvams. Pasirašydami šią sutartį tėvai patvirtina, kad su sutarties nuostatomis ir Vandens parko taisyklėmis susipažino 

ir supažindins su jomis savo vaikus. 

17. Pasirašydami šią sutartį, Tėvai patvirtina, kad susipažino su privatumo pranešimu dėl asmens duomenų tvarkymo vaikų stovyklos 

sudarymo ir vykdymo tikslu.   

 

 

 

Vandens parkas  

Atstovaujama  pardavimų vadybininkės Karolinos Buiko ___________________________________________ 

   (parašas)                                                  A.V.  

 

 

Tėvas (vaiko atstovas)   

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIVATUMO PRANEŠIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO  

 

Šiame privatumo pranešime nurodoma informacija, kurią mes renkame iš Jūsų, tam, kad galėtumėme sudaryti ir vykdyti su jumis pasirašytą vaikų stovyklos 

sutartį. Surinkdami šią informaciją, mes veikiame kaip duomenų valdytojas ir privalome Jums pateikti informaciją apie mus, apie tai, kodėl ir kaip mes naudojame 

ir tvarkome Jūsų duomenis, ir apie teises, kurias Jūs turite kaip duomenų subjektas.    

 

Kas mes esame 

UAB „Vandens parkas“ (toliau – Duomenų valdytojas arba mes), buveinės adresas Ozo g. 14C, LT-08200 Vilnius. Su mumis galite susisiekti vienu iš Jums 

patogiu būdu: 

 raštu – el. paštu: info@vandensparkas.lt; 

 žodžiu – telefonu: +370 5 2111115; 

 raštu – adresu: Ozo g. 14C, LT 08200, Vilnius;  

 atvykus į UAB „Vandens parkas“ administraciją 
 

Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys:  
El. pašto adresas: info@vandensparkas.lt  

Pašto korespondencijos adresas: Ozo g. 14C, LT 08200, Vilnius 

Laišką adresuokite: UAB „Vandens parkas“ Duomenų apsaugos pareigūnui.  

 

Kokius Jūsų asmens duomenis renkame? 

Mes renkame asmens duomenis priklausančius šioms kategorijoms: asmens tapatybę patvirtinantys duomenys: vardas, pavardė, vaiko vardas, pavardė, gimimo 
data; kontaktiniai duomenys: telefono ryšio numeris.  

 

Kokiais tikslais tvarkome asmens duomenis? 

Vaikų stovyklos sutarties sudarymo ir vykdymo tikslu. Mes tvarkome Jūsų ir Jūsų vaiko(-ų) asmens duomenis vaikų stovyklos sutarties sudarymo ir vykdymo 

tikslais. Mes tvarkome Jūsų vaiko(-ų) amžių ir gimimo datą tam, kad  sudaryti panašaus amžiaus vaikų stovyklos grupes, parinkti atitinkamas užimtumo 

programas.  

 

Kaip naudojame Jūsų asmens duomenis? 

Mes renkame ir toliau tvarkome Jūsų asmens duomenis norėdami sudaryti ir vykdyti  sutartį.   

 

Kam teikiame Jūsų duomenis? 

Jūsų asmens duomenys neperduodami jokiems tretiesiems asmenims. Mes nenaudojame Jūsų pateiktos informacijos automatizuotų sprendimų priėmimui.  

 

Kaip mes gauname Jūsų asmens duomenis 

kuriuos pateikiate Jūs, kai kreipiatės dėl paslaugų į mus paštu, el. paštu, telefonu arba asmeniškai į administraciją .  
 

Jūs neprivalote pateikti jokių asmens duomenų Duomenų valdytojui, tad, jei nuspręsite to nedaryti, negalėsime Jums suteikti atitinkamos paslaugos, dėl kurios ir 

yra sudaroma vaikų stovyklos sutartis.  

 

Kiek laiko saugome Jūsų duomenis? 

Mes saugosime Jūsų pateiktą informaciją 1 (vieneri) metai nuo VICHY vandens parko stovyklos pabaigos. Pasibaigus šiam laikotarpiui, mes saugiai ištrinsime 
jūsų asmens duomenis.  

 

Kokios yra Jūsų teisės? 

Jūs turite šias teises, susijusias su Jūsų asmens duomenų tvarkymu: 

 

Susipažinimas su asmens duomenimis 

Turite teisę prašyti mūsų patvirtinimo, ar tvarkome Jūsų asmens duomenis, ir tokiais atvejais prašyti susipažinti su mūsų tvarkomais Jūsų asmens duomenimis.  

 

Asmens duomenų taisymas 

Be to, jei manote, kad informacija apie jus yra neteisinga, neišsami arba netiksli, turite teisę reikalauti ištaisyti asmens duomenis. 

 

Sutikimo atšaukimas 

Atsižvelgiant į tai, kad mes tvarkome Jūsų asmens duomenis remiantis Jūsų sutikimu, Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų 

tvarkymo. Jūs Suprantate, kad sutikimo atšaukimas nedaro poveikio šiuo sutikimu pagrįstam duomenų tvarkymui, atliktam iki sutikimo atšaukimo. Duotą sutikimą 

galite atšaukti bet kuriuo metu el. paštu: info@vandensparkas.lt arba +370 5 2111115. Jūsų sutikimo atšaukimas gali reikšti, kad mes negalėsime suteikti 
galimybės Jums toliau naudotis VICHY vandens parko paslaugomis. 

 

 

Ištrynimas  

Esant tam tikroms aplinkybėms, turite teisę prašyti, kad mes ištrintume Jūsų asmens duomenis. Tačiau ši nuostata netaikoma, jei pagal įstatymus privalome saugoti 
duomenis.  

 

Duomenų tvarkymo apribojimas 

Tam tikromis aplinkybėmis Jūs taip pat turite teisę apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą. Prašome atkreipti dėmesį, kad pateikus prašymą apriboti Jūsų 

duomenų tvarkymą, Jūsų vaikų dalyvavimas dienos stovykloje gali būti apribojamas. 

 

Su kuo turėčiau susisiekti kilus klausimams? 

Jei turite klausimų dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo, nedvejodami susisiekite su mumis. 

Jei nesate patenkintas gautu atsakymu, turite teisę pateikti skundą Valstybinei asmens duomenų inspekcijai (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius; tel. (+370 5) 
271 2804, el. paštas: ada@ada.lt ). 

 

Mūsų, kaip Duomenų valdytojo, kontaktiniai duomenys: 

UAB „Vandens parkas“ 

Juridinio asmens kodas 300023589  

Buveinės adresas: Ozo g. 14C, 08200 Vilnius. 
Tel. (+370 5) 211 11 15 

El. paštas: info@vandensparkas.lt  

 

 

Susipažinau: 

______________________________________ 
                  (vardas, pavardė, parašas, data) 

mailto:info@vandensparkas.lt
mailto:info@vandensparkas.lt
mailto:info@vandensparkas.lt
mailto:ada@ada.lt
mailto:info@vandensparkas.lt


 


